Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky / Mosazné rychlospojky 10/40 bar
GEKA PLUS OTOČNÁ AG - Mosazná rychlospojka s vnějším
závitem AG (-10°/+100°C)
Kód produktu: 33384
Pracovní teplota: -10°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: ISO 228
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Rychlospojky axiálně otočné o 360°, pro spojování hadic na potrubní systémy.
Zkrácená poznámka: Spojky zabraňují překroucení nebo lámání hadic při jejich vlečení
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GKA12PLUS-MS
10 mm
G 1/2"
40 bar
30
0,205 kg
1
ks
521,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKA34PLUS-MS
15 mm
G 3/4"
40 bar
32
0,21 kg
1
ks
551,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKA10PLUS-MS
20 mm
G 1"
40 bar
38
0,22 kg
1
ks
674,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKA10PLUS-MS-25BAR
10 mm
G 1"
25 bar
30
0,22 kg
1
ks
674,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0